Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2019 года                                                                  № 15
     с. Паньково

Об определении мест для
уничтожения трупов животных
и птиц на территории Паньковского
сельского поселения в случае
возникновения заразных, в том числе
особо опасных болезней животных и птиц

	В связи с угрозой возникновения заразных, в том числеособо опасных болезней  животных и птиц и в целях недопущения их распространения на территории сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для уничтожения трупов животных и птиц путем сжигания согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Паньковского сельского поселения и обнародовать на информационных досках.

Глава поселения                                                              Н.В. Хованская

Приложение
к постановлению администрации
Паньковского сельского поселения
от 20 мая 2019 года  № 15

Перечень мест для уничтожения трупов животных и птиц путем сжигания, в случае возникновения заразных, в том числе особо опасных болезней животных и птиц
.

1. Место расположенное на расстоянии 500 метров западнее мех. мастерской  К(Ф)Х Крапивенское-2».

[bookmark: _GoBack]